
UCHWAŁA NR XIII/92/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały nr X/76/07 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 28 listopada 2007 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych  (Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr X/76/07 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości dla nowo powołanych podmiotów gospodarczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie 

 
 

Zdzisław Kamieniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7540418C-4019-4C17-8578-87F042D104D5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchylenie poprzednio obowiązującej uchwały następuje w związku ze zmianą przepisów dotyczących zasad 

i limitów kwotowych udzielania pomocy de minimis przedsiębiorcom ponadto brak podmiotów 

spełniających warunki zwolnień. 

Celem poprzedniej uchwały było stworzenie dogodnych warunków do zagospodarowania obiektów 

niewykorzystywanych dotychczas na działalność gospodarczą przez nowo powstałe podmioty gospodarcze 

spełniające określone warunki. Do dnia dzisiejszego żaden podatnik nie złożył wniosku o  skorzystanie ze 

zwolnienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7540418C-4019-4C17-8578-87F042D104D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/92/2025 RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-05-29T11:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




